

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA

W postępowaniu prowadzonym pod nazwą:

**ZAKUP SAMOCHODU DOSTAWCZEGO NA POTRZEBY DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU
DRÓG POWIATOWYCH W KĘTRZYNIE**

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego prowadząc ww. postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 17.04.2019 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem paliwa min. 93 litry?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza pojazd ze zbiornikiem paliwa min. 93 litry.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z napędem na tylną oś?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy 143 KM?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z hakiem homologowanym zamontowanym w ASO?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez okna w tylnej ścianie?

Odpowiedź:

Nie Zamawiający nie dopuszcza.